СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСГ1УБЛИКИН УСТРАДА-Г1АЛИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

Одиннадцатое очередное заседание Совета депутатов муниципального
образования г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
29.01.2021 №8

О внесении изменений в Перечень
наименований дорог местного
значения городского округа город
Аргун, утвержденный решением
Совета депутатов г. Аргун
от 04.09.2020 г. №20

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской
округ город Аргун, в целях упорядочения наименований улиц города Аргун,
Совет депутатов г. Аргун

РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень наименований дорог местного значения
городского округа город Аргун, утвержденный решением Совета депутатов
г. Аргун от 04.09.2020 г. №20 следующие изменения:

1) наименование улицы «Зандакская» и одноименного переулка в
строках 122-123 заменить на «Адлана Ибриева».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в городской газете «Аргун» и размещению на сайте
Совета депутатов www.sovetargun.ru в сети «Интернет».

И.З. Аюбов

http://www.sovetargun.ru